
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

Montaż instalacji fotowoltaicznej w budynkach użytkowych w Jastrzębiu-Zdroju

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Miejski Zarząd Nieruchomości

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 271204971

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: 1 Maja 55

1.5.2.) Miejscowość: Jastrzębie-Zdrój

1.5.3.) Kod pocztowy: 44-330

1.5.4.) Województwo: śląskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL227 - Rybnicki

1.5.7.) Numer telefonu: 32 47 87 000

1.5.8.) Numer faksu: 32 47 629 52

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: logistyka@mznjastrzebie.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mzn.jastrzebie.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/transakcje/kupiec/trwajace

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka budżetowa

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

gospodarowanie gminnym zasobem nieruchomości

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Montaż instalacji fotowoltaicznej w budynkach użytkowych w Jastrzębiu-Zdroju

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-8c4d1660-fb5b-11eb-b885-f28f91688073

2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00166112/01

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00166112/01 z dnia 2021-09-01

2021-09-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2021-09-01 10:45

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00069916/02/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.2 Montaż instalacji fotowoltaicznej w budynkach użytkowych

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00148417/01

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: DL.4221.8.2021.AS

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot
odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 579674,79 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

Część 1

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Przedmiotem zamówienia jest zaprojektowanie, dostawa, montaż oraz uruchomienie instalacji
fotowoltaicznych w budynku użytkowym zlokalizowanym w 44-335 Jastrzębie-Zdrój przy ul. 1
Maja 55 – instalacja 30 kW.
Zakres robót zamówienia obejmuje:
a) przygotowanie dokumentacji wykonawczej,
b) montaż konstrukcji pod panele fotowoltaiczne,
c) wykonanie instalacji fotowoltaicznej w systemie on-grid,
d) montaż rozdzielni DC,
e) montaż falownika,
f) montaż rozdzielnicy AC,
g) montaż połączeń kablowych DC i AC,
h) przygotowanie wniosków do Zakładu Energetycznego: zgłoszenie mikroinstalacji do
przyłączenia.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45300000-0 - Roboty instalacyjne w budynkach

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

09331200-0 - Słoneczne moduły fotoelektryczne

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00166112/01 z dnia 2021-09-01

2021-09-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



45210000-2 - Roboty budowlane w zakresie budynków

4.5.5.) Wartość części: 134146,35 PLN

Część 2

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Przedmiotem zamówienia jest zaprojektowanie, dostawa, montaż oraz uruchomienie instalacji
fotowoltaicznych w budynku użytkowym zlokalizowanym w 44-335 Jastrzębie-Zdrój przy ul.
Dworcowa 17E – instalacja 19 kW.
Zakres robót obejmuje:
a) przygotowanie dokumentacji wykonawczej,
b) montaż konstrukcji pod panele fotowoltaiczne,
c) wykonanie instalacji fotowoltaicznej w systemie on-grid,
d) montaż rozdzielni DC,
e) montaż falownika,
f) montaż rozdzielnicy AC,
g) montaż połączeń kablowych DC i AC,
h) przygotowanie wniosków do Zakładu Energetycznego: zgłoszenie mikroinstalacji do
przyłączenia.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45300000-0 - Roboty instalacyjne w budynkach

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

09331200-0 - Słoneczne moduły fotoelektryczne

45210000-2 - Roboty budowlane w zakresie budynków

4.5.5.) Wartość części: 92682,93 PLN

Część 3

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Przedmiotem zamówienia jest zaprojektowanie, dostawa, montaż oraz uruchomienie instalacji
fotowoltaicznych w budynku użytkowym zlokalizowanym w 44-335 Jastrzębie-Zdrój przy ul.
Kościelna 1A – instalacja 40 kW.
Zakres robót obejmuje:
a) przygotowanie dokumentacji wykonawczej,
b) montaż konstrukcji pod panele fotowoltaiczne,
c) wykonanie instalacji fotowoltaicznej w systemie on-grid,
d) montaż rozdzielni DC,
e) montaż falownika,
f) montaż rozdzielnicy AC,
g) montaż połączeń kablowych DC i AC,
h) przygotowanie wniosków do Zakładu Energetycznego: zgłoszenie mikroinstalacji do
przyłączenia.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45300000-0 - Roboty instalacyjne w budynkach

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

09331200-0 - Słoneczne moduły fotoelektryczne

45210000-2 - Roboty budowlane w zakresie budynków

4.5.5.) Wartość części: 178861,79 PLN

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00166112/01 z dnia 2021-09-01

2021-09-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



Część 4

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Przedmiotem zamówienia jest zaprojektowanie, dostawa, montaż oraz uruchomienie instalacji
fotowoltaicznych w budynku użytkowym zlokalizowanym w 44-335 Jastrzębie-Zdrój przy ul.
Zielonej 18 – instalacja 15 kW oraz ul. Zielona 20 - instalacja 22 kW.
Zakres robót obejmuje:
a) przygotowanie dokumentacji wykonawczej,
b) montaż konstrukcji pod panele fotowoltaiczne,
c) wykonanie instalacji fotowoltaicznej w systemie on-grid,
d) montaż rozdzielni DC,
e) montaż falownika,
f) montaż rozdzielnicy AC,
g) montaż połączeń kablowych DC i AC,
h) przygotowanie wniosków do Zakładu Energetycznego: zgłoszenie mikroinstalacji do
przyłączenia.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45300000-0 - Roboty instalacyjne w budynkach

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

09331200-0 - Słoneczne moduły fotoelektryczne

45210000-2 - Roboty budowlane w zakresie budynków

4.5.5.) Wartość części: 173983,74 PLN

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

Część 1

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 1)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 6 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

W przedmiotowym postępowaniu Zamawiający wyznaczył termin składania ofert na dzień
30.08.2021r. na godz. 09:00. Przed upływem wskazanego terminu Zamawiający pozyskał
wiedzę, że ze względu na wadliwe działanie Platformy Zakupowej OPEN NEXUS (awarię
serwerów Platformy), nie jest możliwe złożenie ofert w czasie wyznaczonym przez
Zamawiającego. 
Strona Platformy Zakupowej została ponownie uruchomiona dopiero po godz. 09:00 w dniu
30.08.2021 r. 
W związku z powyższym oraz mając na uwadze to, że wykonawcy nie mieli możliwości złożyć
ofert w niniejszym postępowaniu, zaistniała konieczność unieważnienia postępowania ze
względu na obarczenie postępowania wadą uniemożliwiającą zawarcie niepodlegającej
unieważnieniu umowy w sprawie zamówienia publicznego.
Niemożność złożenia oferty z powodu wadliwego działania Platformy Zakupowej OPEN NEXUS
jest podstawą do tego, by Zamawiający unieważnił postępowanie. Brak możliwości złożenia
oferty z przyczyn wynikających z działania narzędzia informatycznego, za pomocą którego
prowadzone jest postępowanie, może mieć wpływ na wynik tego postępowania, ponieważ
zostaje ograniczona uczciwa konkurencja, a ponadto istnieje możliwość, że wykonawca,

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00166112/01 z dnia 2021-09-01

2021-09-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



któremu awaria systemu uniemożliwiła złożenie oferty, mógłby złożyć ofertę, która mogłaby się
okazać najkorzystniejsza. Tym samym, w takiej sytuacji, co do zasady zachodzi konieczność
unieważnienia postępowania na podstawie art. 255 pkt 6) ustawy PZP.
Stanowisko powyższe potwierdza orzecznictwo Krajowej Izby Odwoławczej w przykładowych
wyrokach: KIO 2671/18 z dnia 14 stycznia 2019, KIO 2603/ z dnia 14 stycznia 2020, KIO 268/19
z dnia 4 marca 2019.19

Część 2

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 2)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 6 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

W przedmiotowym postępowaniu Zamawiający wyznaczył termin składania ofert na dzień
30.08.2021r. na godz. 09:00. Przed upływem wskazanego terminu Zamawiający pozyskał
wiedzę, że ze względu na wadliwe działanie Platformy Zakupowej OPEN NEXUS (awarię
serwerów Platformy), nie jest możliwe złożenie ofert w czasie wyznaczonym przez
Zamawiającego. 
Strona Platformy Zakupowej została ponownie uruchomiona dopiero po godz. 09:00 w dniu
30.08.2021 r. 
W związku z powyższym oraz mając na uwadze to, że wykonawcy nie mieli możliwości złożyć
ofert w niniejszym postępowaniu, zaistniała konieczność unieważnienia postępowania ze
względu na obarczenie postępowania wadą uniemożliwiającą zawarcie niepodlegającej
unieważnieniu umowy w sprawie zamówienia publicznego.
Niemożność złożenia oferty z powodu wadliwego działania Platformy Zakupowej OPEN NEXUS
jest podstawą do tego, by Zamawiający unieważnił postępowanie. Brak możliwości złożenia
oferty z przyczyn wynikających z działania narzędzia informatycznego, za pomocą którego
prowadzone jest postępowanie, może mieć wpływ na wynik tego postępowania, ponieważ
zostaje ograniczona uczciwa konkurencja, a ponadto istnieje możliwość, że wykonawca,
któremu awaria systemu uniemożliwiła złożenie oferty, mógłby złożyć ofertę, która mogłaby się
okazać najkorzystniejsza. Tym samym, w takiej sytuacji, co do zasady zachodzi konieczność
unieważnienia postępowania na podstawie art. 255 pkt 6) ustawy PZP.
Stanowisko powyższe potwierdza orzecznictwo Krajowej Izby Odwoławczej w przykładowych
wyrokach: KIO 2671/18 z dnia 14 stycznia 2019, KIO 2603/ z dnia 14 stycznia 2020, KIO 268/19
z dnia 4 marca 2019.19

Część 3

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 3)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 6 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

W przedmiotowym postępowaniu Zamawiający wyznaczył termin składania ofert na dzień
30.08.2021r. na godz. 09:00. Przed upływem wskazanego terminu Zamawiający pozyskał
wiedzę, że ze względu na wadliwe działanie Platformy Zakupowej OPEN NEXUS (awarię
serwerów Platformy), nie jest możliwe złożenie ofert w czasie wyznaczonym przez

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00166112/01 z dnia 2021-09-01

2021-09-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



Zamawiającego. 
Strona Platformy Zakupowej została ponownie uruchomiona dopiero po godz. 09:00 w dniu
30.08.2021 r. 
W związku z powyższym oraz mając na uwadze to, że wykonawcy nie mieli możliwości złożyć
ofert w niniejszym postępowaniu, zaistniała konieczność unieważnienia postępowania ze
względu na obarczenie postępowania wadą uniemożliwiającą zawarcie niepodlegającej
unieważnieniu umowy w sprawie zamówienia publicznego.
Niemożność złożenia oferty z powodu wadliwego działania Platformy Zakupowej OPEN NEXUS
jest podstawą do tego, by Zamawiający unieważnił postępowanie. Brak możliwości złożenia
oferty z przyczyn wynikających z działania narzędzia informatycznego, za pomocą którego
prowadzone jest postępowanie, może mieć wpływ na wynik tego postępowania, ponieważ
zostaje ograniczona uczciwa konkurencja, a ponadto istnieje możliwość, że wykonawca,
któremu awaria systemu uniemożliwiła złożenie oferty, mógłby złożyć ofertę, która mogłaby się
okazać najkorzystniejsza. Tym samym, w takiej sytuacji, co do zasady zachodzi konieczność
unieważnienia postępowania na podstawie art. 255 pkt 6) ustawy PZP.
Stanowisko powyższe potwierdza orzecznictwo Krajowej Izby Odwoławczej w przykładowych
wyrokach: KIO 2671/18 z dnia 14 stycznia 2019, KIO 2603/ z dnia 14 stycznia 2020, KIO 268/19
z dnia 4 marca 2019.19

Część 4

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 4)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 6 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

W przedmiotowym postępowaniu Zamawiający wyznaczył termin składania ofert na dzień
30.08.2021r. na godz. 09:00. Przed upływem wskazanego terminu Zamawiający pozyskał
wiedzę, że ze względu na wadliwe działanie Platformy Zakupowej OPEN NEXUS (awarię
serwerów Platformy), nie jest możliwe złożenie ofert w czasie wyznaczonym przez
Zamawiającego. 
Strona Platformy Zakupowej została ponownie uruchomiona dopiero po godz. 09:00 w dniu
30.08.2021 r. 
W związku z powyższym oraz mając na uwadze to, że wykonawcy nie mieli możliwości złożyć
ofert w niniejszym postępowaniu, zaistniała konieczność unieważnienia postępowania ze
względu na obarczenie postępowania wadą uniemożliwiającą zawarcie niepodlegającej
unieważnieniu umowy w sprawie zamówienia publicznego.
Niemożność złożenia oferty z powodu wadliwego działania Platformy Zakupowej OPEN NEXUS
jest podstawą do tego, by Zamawiający unieważnił postępowanie. Brak możliwości złożenia
oferty z przyczyn wynikających z działania narzędzia informatycznego, za pomocą którego
prowadzone jest postępowanie, może mieć wpływ na wynik tego postępowania, ponieważ
zostaje ograniczona uczciwa konkurencja, a ponadto istnieje możliwość, że wykonawca,
któremu awaria systemu uniemożliwiła złożenie oferty, mógłby złożyć ofertę, która mogłaby się
okazać najkorzystniejsza. Tym samym, w takiej sytuacji, co do zasady zachodzi konieczność
unieważnienia postępowania na podstawie art. 255 pkt 6) ustawy PZP.
Stanowisko powyższe potwierdza orzecznictwo Krajowej Izby Odwoławczej w przykładowych
wyrokach: KIO 2671/18 z dnia 14 stycznia 2019, KIO 2603/ z dnia 14 stycznia 2020, KIO 268/19
z dnia 4 marca 2019.19

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00166112/01 z dnia 2021-09-01

2021-09-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane Montaż instalacji fotowoltaicznej w budynkach użytkowych w Jastrzębiu-Zdroju
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Miejski Zarząd Nieruchomości
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 271204971
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: 1 Maja 55
	1.5.2.) Miejscowość: Jastrzębie-Zdrój
	1.5.3.) Kod pocztowy: 44-330
	1.5.4.) Województwo: śląskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL227 - Rybnicki
	1.5.7.) Numer telefonu: 32 47 87 000
	1.5.8.) Numer faksu: 32 47 629 52
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: logistyka@mznjastrzebie.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mzn.jastrzebie.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-8c4d1660-fb5b-11eb-b885-f28f91688073
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00166112/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2021-09-01 10:45
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00069916/02/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00148417/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: DL.4221.8.2021.AS
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 579674,79 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	Część 1
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45300000-0 - Roboty instalacyjne w budynkach
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:
	4.5.5.) Wartość części: 134146,35 PLN
	Część 2
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45300000-0 - Roboty instalacyjne w budynkach
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:
	4.5.5.) Wartość części: 92682,93 PLN
	Część 3
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45300000-0 - Roboty instalacyjne w budynkach
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:
	4.5.5.) Wartość części: 178861,79 PLN
	Część 4
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45300000-0 - Roboty instalacyjne w budynkach
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:
	4.5.5.) Wartość części: 173983,74 PLN

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	Część 1

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 1)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 6 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:
	Część 2

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 2)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 6 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:
	Część 3

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 3)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 6 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:
	Część 4

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 4)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 6 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:



